

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Hjortenfeldt Holding ApS

Hf. Frederikshøj 170  
2450 København SV

**CVR-nr. 30 71 25 79**

## Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. september 2020

---

Kasper Maxmiling Bach Hjorth  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Hjortenfeldt Holding ApS  
Hf. Frederikshøj 170  
2450 København SV

CVR-nr.: 30 71 25 79  
Stiftelsesdato: 1. juli 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Kasper Maxmiling Bach Hjorth

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

**LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Hjortenfeldt Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsen fravælger fortsat revision. Betingelserne er stadig opfyldt.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. august 2020

**Direktion**

Kasper Maxmiling Bach Hjorth

**REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB****Til den daglige ledelse i Hjortenfeldt Holding ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Hjortenfeldt Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør, den 31. august 2020

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30 19 52 64

Peter Kallermann

statsautoriseret revisor

MNE-nr.: mne8285

**LEDELSEBERETNING****Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed samt forvaltning af formuen.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 264.738 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.153.048 kr. pr. 31. december 2019.

**Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Hjortenfeldt Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisteret på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen fra levering af tjenesteydelser, der omfatter servicekontrakter, indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med at serviceydelserne leveres, idet ydelserne leveres i form af et udefinerbart antal handlinger over en specificeret tidsperiode.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Nettoomsætning fratrukket vareforbrug og eksterne omkostninger sammendrages i årsrapporten til posten bruttofortjeneste efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

## ÅRSREGNSKAB

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

#### Skatteomkostninger

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

### BALANCEN

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 5 år

Indretning af lejede lokaler, 5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning af småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

#### Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede. Deposita måles til kostpris.



## ÅRSREGNSKAB

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

#### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg af uafskrevet koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag af afskrivning af koncerngoodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Koncerngoodwill opgøres som forskellen mellem kostprisen for kapitalandele og dagsværdien af de overtagne aktiver og forpligtelser. Koncerngoodwill afskrives over den forventede brugstid, der er 5 år.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Udbytte

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte udbetalt i årets løb vises under egenkapitalen.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, der omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>319.735</b>	<b>540.659</b>
Personaleomkostninger	1	-182.262	-648.591
Af- og nedskrivninger		-11.822	-18.515
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>125.651</b>	<b>-126.447</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.335	-1.488
Finansielle indtægter		236.200	33.715
Finansielle omkostninger		-98.448	-67.278
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>264.738</b>	<b>-161.498</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>264.738</b>	<b>-161.498</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		110.600	0
Ekstraordinært udbytte		108.000	0
Overført resultat		46.138	-161.498
		<b>264.738</b>	<b>-161.498</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Indretning af lejede lokaler		55.067	10.889
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>55.067</b>	<b>10.889</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.216	3.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.069.312	1.298.340
Deposita		50.250	50.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>1.124.778</b>	<b>1.352.471</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.179.845</b>	<b>1.363.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.207	5.914
Tilgodehavende skat		4.162	7.417
Andre tilgodehavender		761.284	415.284
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>778.653</b>	<b>428.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>485.330</b>	<b>369.302</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.263.983</b>	<b>797.917</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.443.828</b>	<b>2.161.277</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.917.448	1.871.310
Udbytte		110.600	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>2.153.048</b>	<b>1.996.310</b>
Anden gæld		88.447	113.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.733	29.840
Deposita		21.600	21.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.780</b>	<b>164.967</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>290.780</b>	<b>164.967</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.443.828</b>	<b>2.161.277</b>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.871.310	2.032.808
Tilgang	46.138	0
Afgang	0	-161.498
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>1.917.448</u></b>	<b><u>1.871.310</u></b>
<b>Ekstraordinært udbytte:</b>		
Tilgang	108.000	0
Afgang	-108.000	0
<b>Ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	0	105.800
Tilgang	110.600	0
Afgang	0	-105.800
<b>Ultimo</b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.153.048</u></b>	<b><u>1.996.310</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	179.621	638.391
Omkostninger til social sikring	1.136	4.828
Andre personaleomkostninger	1.505	5.372
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>182.262</b>	<b>648.591</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	84.127	84.127
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>84.127</b>	<b>84.127</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-84.127	-80.031
Afskrivninger	0	-4.096
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-84.127</b>	<b>-84.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	80.397	80.397
Tilgang	56.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>136.397</b>	<b>80.397</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-69.508	-55.089
Afskrivninger	-11.822	-14.419
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-81.330</b>	<b>-69.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>55.067</u>	<u>10.889</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	50.000	50.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-46.119	-44.631
Årets resultat vedrørende kapitalandele	1.335	-1.488
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-44.784</b>	<b>-46.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>5.216</b>	<b>3.881</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Associeret virksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 35 23 97 82		
Virksomhedens navn: Kulturbyen ApS		
Virksomhedens hjemsted: København SV		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-85.107	-62.494
Årets resultat	-22.613	-19.919
<b>Associeret virksomhed 2:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 66 26 66		
Virksomhedens navn: NordCrow ApS		
Virksomhedens hjemsted: Kastrup		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	10.431	7.761
Årets resultat	11.648	-2.976
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Maxmiling Bach Hjorth

Direktør og dirigent

På vegne af: Hjortenfeldt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987030590041

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-09-01 15:06:06Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-09-01 15:13:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UVFXO-FIJ51-NIMPG-87EWN-Z4NTJ-KZY2Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>